ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Середского сельского поселения

     от 25.09.2023г        №   101

О внесении изменений в Постановление
 от 27.10.2021г № 115 «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов
бюджета Середского сельского
поселения Даниловского района»

     В целях исполнения бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета, предусмотренных статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановляю:
1. Добавить перечень Администрации Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области следующими кодами доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:

	№
п/п

Коды бюджетной
классификации

Наименование доходов

1
	820 1 16 02020 10 1000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

1. Настоящее постановление вступает в силу с 25.09.2023года.

1. Контроль за исполнением возлагаю на начальника сектора финансов и экономики Смирнову Т.А.

Глава Середского сельского поселения                                   Л.А.Прудова

[bookmark: _GoBack]
2